
Dodatek č.1 

 
ke Smlouvě o dílo číslo objednatele  1604-2012-130723, č. zhotovitele 03 PULI  - 2288-3010/12 

uzavřené podle §536 a následujícího obchodního zákoníku a dle článku LXXV přechodného 

ustanovení zákona 303/2013 Sb., změna zákonů v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého 

práva, ve znění pozdějších předpisů  dne 19.9.2012 

 

  
mezi smluvními stranami 

 

1. Objednatel:  ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Cheb 

     Ve smluvních a technických záležitostech jsou oprávněni jednat: Ing. Vratislav Vaigelt – pověřen 

vedením Pobočky Cheb, Ing. Hana Berkovcová 

Adresa: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Cheb, Mánesova 265/13, 350 02 Cheb 

Právní forma: organizační složka státu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774                                                        

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX                                                  

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

           

Kontaktní spojení: 

kontaktní osoba: Ing. Hana Berkovcová 

adresa: SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Cheb, Mánesova 265/13, 

350 02 Cheb 

e-mail:             XXXXXXXXXX 

číslo telefonu:  XXXXXXXXXX 

 

      (dále jen „objednatel“) 
 

       a 

 

2.   Zhotovitel: Sdružení VRV - AGP 

Adresa: Nábřežní 4,150 56, Praha  

Zastoupený: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., pověřený podáním nabídky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03, VRV a.s., 

pověřený podáním nabídky 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Málek 

IČ: 47116901 

DIČ: CZ 47116901 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:             XXXXXXXXXX 

 

Kontaktní spojení: 

kontaktní osoba: Ing. Tomáš Málek 

adresa: Divize 03- Nábřežní 4, 150 56 Praha 

      e-mail:             XXXXXXXXXX 

číslo telefonu: :  XXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 



 2 

 

Čl.1 
Vymezení rozsahu změn 

 

 

Na základě  článku  IX. - Důvody pro změnu nebo zrušení smlouvy.  

 

Na základě důvodné žádosti zhotovitel ze den 13. 1. 2015, ve které jsou uvedeny důvody pro změnu termínu 

vypracování fakturačního celku 1.4 – Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území 

(problém se stabilizací znaků v území v tomto ročním období,  současné klimatické  podmínky, nemožnost vstupu 

na zamokřené pozemky k provedení terénních prací) dochází v souladu se zněním článku IX. Smlouvy o dílo 

k uzavření dodatku na termín dokončení výše uvedeného fakturačního celku. 

 

Ve Smlouvě o dílo byl termín odevzdání FC 1.4 dle přílohy č. 1 stanoven do 01. 02. 2015.  

 

Termín dokončení fakturačního celku 1.4 - Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 

upravovaného území se mění následovně: 

 

Původní termín ukončení: 01.02.2015 

 

Nový termín ukončení: 31.5.2015 

 
Čl. 2. 

 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 1  ke  Smlouvě  o dílo  byl  uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 

ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 1  ke  Smlouvě  o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,  ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3. Tento Dodatek  č.1   ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma  smluvními  stranami. 

4. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

 

        

V Chebu dne: 21. 1. 2015 V Praze dne: 26. 1. 2015 

 

Z a  o b j e d n a t e l e:                                                                    Z a  z h o t o v i t e l e: 

 

……………………………………                                               …………………………………… 

 

Ing. Vratislav Vaigelt                       Ing. František Smrčka 

pověřen vedením Pobočky Cheb         ředitel divize 03,VRVa.s, Praha 

Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro KK 

Pobočka Cheb                                                       
         


